2019 年 6月 28 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 廣瀬 一成

 （TEL．03-5510-7653）

貸金業者登録に関するお知らせ

当社は、貸金業法第３条第１項の規定により貸金業者の登録を申請し、本日、貸金業者登録を完了し

ましたのでお知らせいたします。本件は、当社グループの事業領域の拡大または事業内容の多角化に

対応するために登録申請したものです。本件を機に、「価値の再生」の経営理念のもと、社会的意義の

ある、成長性のある分野へのさらなる事業拡大を推進して参ります。

記

 登録番号  ：東京都知事（１）第 31747 号

 登録年月日 ：2019 年６月 28日

 有効期間  ：2022 年６月 28日まで

以 上